Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04.07.2018   №  521-ОД

Великий Новгород

О проекте федерального закона
№ 489161-7 «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам
назначения и выплаты пенсий»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

поддержать проект федерального закона № 489161-7 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам назначения и выплаты пенсий».

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0521-пд